

# **Hygge Blokhus ApS**

Aalborgvej 11, 9492 Blokhus

CVR-nr. 40 16 78 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

Jan Bengtsson Furbo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hygge Blokhus ApS Aalborgvej 11 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 40 16 78 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Bengtsson Furbo
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Furbo Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt hermed forbunden virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.164</b>	<b>139.000</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.617	-2.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.547</b>	<b>136.942</b>
Skat af årets resultat	-28.402	-30.536
<b>Årets resultat</b>	<b>99.145</b>	<b>106.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.000	106.000
Overføres til overført resultat	145	406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.145</b>	<b>106.406</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.233	3.500
Varebeholdninger i alt	9.233	3.500
Andre tilgodehavender	127.340	0
Tilgodehavender i alt	127.340	0
Likvide beholdninger	95.710	224.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>232.283</b>	<b>227.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>232.283</b>	<b>227.831</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	571	426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.000	106.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>149.571</u></b>	<b><u>156.426</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	3.375
Selskabsskat	26.402	30.536
Anden gæld	50.810	37.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.712</u>	<u>71.405</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.712</u></b>	<b><u>71.405</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>232.283</u></b>	<b><u>227.831</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	20	24.900	74.920
Udloddet udbytte	0	0	-24.900	-24.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	406	106.000	106.406
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	426	106.000	156.426
Udloddet udbytte	0	0	-106.000	-106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145	99.000	99.145
	<b>50.000</b>	<b>571</b>	<b>99.000</b>	<b>149.571</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.617</u>	<u>2.058</u>
	<u><b>2.617</b></u>	<u><b>2.058</b></u>
